Gemeinde Berge Berge, 30. August 2018

Bekanntmachungq

Die nachste Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Berge findet statt am

Mittwoch, dem 17.05.2017, um 19:00 Uhr

im Heimathaus der Gemeinde Berqge, Hauptstr. 36 , 49626 Berge.

10.

11.

12.

13.

14.

Tagesordnung

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und Beschlussfahigkeit
Feststellung der anwesenden und fehlenden Ratsmitglieder
Genehmigung des Protokolls des Rates Nr. 2/2017 vom 29.03.2017
Bericht des Blrgermeisters

Einwohnerfragestunde

Bebauungsplan Nr. 18 "Gewerbepark Friedrich-Segler-Straflte" in Berge - Abwagungs-
und Satzungsbeschluss

Bebauungsplan Nr. 19 "Osterweiterung Héfener Esch" in Berge - Abwagungs- und
Satzungsbeschluss

Verkehrs- und Parkplatzsituation im Bereich der K 122 - Antener Stralle in Berge
Prufung des Jahresabschlusses 2015

Badebus in den Sommerferien 2017

Behandlung von Anfragen und Anregungen

Einwohnerfragestunde

SchlieRung der offentlichen Sitzung

Blrgermeister

(Brandt)
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